dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0
oTyeTa 3aKJso4ymBLLEee
06 [OroBOp Ha
oueHkKe npoBepeHue OLeHKH!
UM YepTbikoBa
01-01 HaTanbs
AnekcaHOpoBHa
UM YepTbikoBa
02-01 HaTanbs
AnekcaHgpoBHa
UM YepTbikoBa
03-01 HaTanbs
AnekcaHOpoBHa
UM YepTbikoBa
04-01 HaTanbs
AnekcaHOpoOBHa
WM YepTbikoBa
05-01 HaTtanes
AnekcaHOpoBHa
UM YepTbikoBa
06-01 HaTanbs
AnekcaHppoBHa
MM YepTbikoBa
07-01 HaTanbs

AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
08-01 HaTanbs
AnekcaHOpoOBHa

CBepeHusn

YepTbikoBa HaTanba AnekcaHOpoBHa

002601

03.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

13.01.2016

13.01.2016

18.01.2016

13.01.2016

15.01.2016

14.01.2016

15.01.2016

15.01.2016

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrTecTaTa

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



09-01

10-01

11-01

12-01

13-01

14-01

15-01

16-01

17-01

18-01

19-01

20-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

19.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

29.01.2016

20.01.2016

25.01.2016

25.01.2016

25.01.2016

03.02.2016

29.01.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

HeXunoe nomMmeuieHne

HeXXunoe nomMmelleHune

KBapTMpa

HeXXunoe nomMmeuieHune

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



21-01

22-01

23-01

24-01

25-01

26-01

27-01

28-01

29-01

30-01

31-01

32-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

03.02.2016

03.02.2016

29.01.2016

29.01.2016

25.01.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

26.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM N 3emMnd

HeXumunoe nomMmeuieHne

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

npaso TpeboBaHuA

npaeo TpeboBaHua

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



33-01

34-01

35-01

36-02

37-01

38-01

39-01

40-01

41-01

42-01

43-01

44-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

10.02.2016

08.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

11.02.2016

18.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

29.01.2016

19.02.2016

03.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

AOM 1 3emMnd

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

HeXXunoe nomMmeuieHune

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



45-01

46-01

47-01

48-01

49-01

50-01

51-01

52-01

53-01

54-01

55-01

56-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

02.03.2016

26.02.2016

26.02.2016

14.02.2016

15.04.2016

11.03.2016

16.03.2016

04.03.2016

24.03.2016

23.03.2016

22.03.2016

24.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

npaBo TpeboBaHua

KBapTupa

AOM N 3eMnd

KBpaTupa

KBapTMpa

KBapTupa

AOM N 3eMnd

KBapTupa

KBapTuMpa

npaso TpeboBaHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



57-01

58-01

59-01

60-01

61-01

62-01

63-01

64-01

65-01

66-01

67-01

68-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

UMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

17.03.2016

16.03.2016

18.03.2016

23.03.2016

01.04.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

29.03.2016

07.04.2016

13.04.2016

HeXXumunoe nomMmeuieHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM N 3eMnd

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTuMpa

HeXujoe nomMmeuieHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



69-01

70-01

01-02

02-02

01-03

02-03

04-03

05-03

06-03

01-01

02-01

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHppoBHa

MMM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbsa
AnekcaHOpoBHa

WM YepTbikoBa
HaTanbs
AnekcaHppoBHa

UM YepTbikoBa
HaTanb4a
AnekcaHOpoBHa

000 «Ypanbckui
LLeHTP OLLEeHKN 1
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckui
LEeHTP OLEHKN 1
IOpPUANYECKOro
KOHCaNTUHIa»

30.03.2016

30.03.2016

25.02.2016

02.03.2016

19.03.2016

10.03.2016

19.03.2016

19.03.2016

21.03.2016

26.01.2016

29.01.2016

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

ABVXNMOEe nMyLLeCcTBO

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTMpa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



03-01

04-01

05-01

06-01

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN 1
IOPUANYECKOTO
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckumn
LLEHTP OLLEHKN ©
IopuanYeckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckumn
LeHTP OLLeHKN 1
IopUANYecKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckui
LLeHTP OLEeHKN 1
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIa»

01.02.2016

18.02.2016

11.03.2016

25.03.2016

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



